



Date: 1 February 2010 Pages: 1
Subject: Addendum 1 to the **Prime Minister's Pacific Australia Awards (PMPA)** RFT of 23 January 2010

Tenderers are advised of the following:

Clarifications to the RFT

1. Delete Clause 6.8 of Part 1 and replace with the following:
"6.8 Tenderers must nominate a Contractor's Management Fee; the fee should be shown as an Australian dollar amount. The fee forms part of the maximum allowable cost of the AUD1,500,000 budget for the PMPA Awards Program over the first two years."

Table 1 - Like-for-like Assessment

Item	2010/2011 (AUD)	2011/2012 (AUD)	Total (AUD)
Contractors Management Fee			
Long Term Personnel			
Short Term Personnel			
Reimbursables (from Table 5)	N/A	N/A	1,259,200
Two Year Total			
Tenderer's Bid Price – per awardee (Two Year Total divided by 60)			

Questions raised by interested tenderers

2. **Question:** What is the contract amount for the awards program, Prime Minister's Pacific Australia (PMPA) Awards, in AUD?
Answer: As found in Clause 6.8 of Part 1 (see paragraph 1 above), the total amount for all costs of the PMPA Awards program is AUD1,500,000 over two years.
3. **Question:** Who is the incumbent for the project?
Answer: This is a new awards program and has no incumbent.

All other information as set out in the RFT dated 23 January 2010 remains unchanged.